
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/270/2023 
RADY GMINY ŚWIEDZIEBNIA 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu "Senior+" 
w Świedziebni z siedzibą w Michałkach 

Na podstawie art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 901, poz. 1693 i poz. 1938) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Dom "Senior+" 
w Świedziebni z siedzibą w Michałkach. 

§ 2. 1. Opłata za pobyt w Dziennym Domu "Senior+" obejmuje korzystanie z miejsca pobytu wraz 
z wyżywieniem oraz usługi świadczone przez jednostkę. 

2. Osoby posiadające dochód do 150% kryterium dochodowego, o którym mowa w art. 8 ust.1 pkt 1 albo 
2 ustawy o pomocy społecznej nie ponoszą odpłatności określonej w § 1. 

3. Osoby, których dochód przekracza kwotę 150%  kryterium dochodowego, o którym mowa w art. 8 ust.1 
pkt 1 albo 2 ustawy ponoszą odpłatność w wysokości 200,00 zł miesięcznie. 

§ 3. Osoby skierowane do Dziennego Domu "Senior+" na okres krótszy niż miesiąc kalendarzowy, ponoszą 
odpłatność proporcjonalnie do ilości dni pobytu w danym miesiącu. 

§ 4. Za czas nieobecności powyżej 2 tygodni w Dziennym Domu "Senior+" osoba nie ponosi odpłatności. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jarosław Cyrankowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 stycznia 2024 r.

Poz. 97


	UCHWAŁA NR XLVII/270/2023 RADY GMINY ŚWIEDZIEBNIA z dnia 22 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-01-04T12:16:34+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




